
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nr.
021

39
718

53
07
88
76
34
74
5

777

Nome
Hueber Cimini Jr.
Eduardo  Campos Filho
Willian Hoepers
Wilton Freitas Pena
Leandro Márcio Freitas
Claudio  Roscoe
Cleiton da Silva Souza
Mário Lúcio Teixeira Dias
Leonardo Mallaco
Weuler Ferreira do Nscimen
Wanderson Ricardo  de Fre

Cat
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

Melhor Tm
1:00.463
1:01.236
1:01.545
1:01.753
1:02.397
1:03.100
1:03.250
1:03.457
1:03.581
1:05.806

-.---

Dif
-

+0.773
+1.082
+1.290
+1.934
+2.637
+2.787
+2.994
+3.118
+5.343

-

Melhor Spd
87,763
86,655
86,220
85,929
85,043
84,095
83,896
83,622
83,459
80,637

-

Na volta
1
4
2
1
2
1
2
1
1
2
0

Sponsor
Cimini racing/Weber Mec./Diniz Pneus
V-Max Monitoramento Elet.
Tradição Transportes/Lottus Racing/WMS T. L,.
Mundo Rolamentos/By Max/WD Veiculos
Dirmap/Meta M. peças
By Max/Brandili /Asker

Massare Transp/Minas Compressores
Pace Car/Odeon Racing

Dirmap/Contagem Moto Peças

Classificado pela melhor voltaCampeonato Mineiro de Velocidade
TURISMO 1600

2º Classificação Tur. 1600

Qualificação (10:00 Tempo)

Circuito Mega Space 1,474 Km

7/10/2007 11:35

Impresso: 8/10/2007 11:36:22
cronometragem
diretor de prova

Licenciado para: BHZ Crono
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Página 1/1


