





## Campeonato Mineiro de Velocidade

## Classificado pela melhor volta

**TURISMO 1600** 

Circuito Mega Space 1,474 Km

2º Classificação Tur. 1600

7/10/2007 11:35

Qualificação (10:00 Tempo)

Pos	Nr.	Nome	Cat	Melhor Tm	Dif	Melhor Spd la vo	lta	Sponsor
1	021	Hueber Cimini Jr.	1600	1:00.463	-	87,763	1	Cimini racing/Weber Mec./Diniz Pneus
2	39	Eduardo Campos Filho	1600	1:01.236	+0.773	86,655	4	V-Max Monitoramento Elet.
3	718	Willian Hoepers	1600	1:01.545	+1.082	86,220	2	Tradição Transportes/Lottus Racing/WMS T. L,
4	53	Wilton Freitas Pena	1600	1:01.753	+1.290	85,929	1	Mundo Rolamentos/By Max/WD Veiculos
5	07	Leandro Márcio Freitas	1600	1:02.397	+1.934	85,043	2	Dirmap/Meta M. peças
6	88	Claudio Roscoe	1600	1:03.100	+2.637	84,095	1	By Max/Brandili /Asker
7	76	Cleiton da Silva Souza	1600	1:03.250	+2.787	83,896	2	
8	34	Mário Lúcio Teixeira Dias	1600	1:03.457	+2.994	83,622	1	Massare Transp/Minas Compressores
9	74	Leonardo Mallaco	1600	1:03.581	+3.118	83,459	1	Pace Car/Odeon Racing
10	5	Weuler Ferreira do Nscimer	1600	1:05.806	+5.343	80,637	2	
11	777	Wanderson Ricardo de Fre	1600	-,	-	-	0	Dirmap/Contagem Moto Peças

Impresso: 8/10/2007 11:36:22

cronometragem diretor de prova

Licenciado para: BHZ Crono Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com